regul.  
Fulch.  
lib. 1. c.  
15. nam  
62. d.  
c. p. 12.  
Concl.  
22.  
Concl.  
36.

## CAPVT XV.

### Inquirenda quoad Confratres.

**I**NQUIRATUR in primis de titulo, & quia ratione ita appellerur, & si sit ex ijs, quæ sunt sub protectione Regum immediatè, seruetur limitatio Concil. Trid. sess. 21. c. 8. Schola à quo, quando, & quare fuerit instituta, seu erecta: & institutionis literæ à quo Notario fuerint confectæ; vel saltem an approbata, à quo, & quando, & à quo Notario literæ approbationis, confirmationisue confectæ fuerint.

Quæ sint eorum instituta, & an approbata, quâdo, & à quo: & an, & quomodo de approbatione illorum cõstet.

An illa seruari nitantur: præcipuè, an frequenter peccata sua confiteantur, & sanctissimum Eucharistia Sacramentũ suscipiant.

An ad processiones conueniant.

An tunc vultu cooperto incedant.

An cum birreto, seu pileo super caputio.

An diebus solemnioribus ad Parochialem Ecclesiam accedant ad audiendam Missam.

An Sacerdotem patrem, & ducem in spiritualibus habeant: & an omnes coram vno, & eodè peccata confiteantur.

An sint Officiales, quot, & qui, & eorum officium.

An, quando, & quomodo renouentur, & An à Præfecto, vel à Vicario foraneo confirmentur.

Scholares quot sint, & an omnes in libro descripti, & quomodo recipiantur, & an soluant, vel promittant aliquid in ingressu, & quid, & quare.

An, quando, & quomodo congregentur. An inter illos sint aliqui rixosi, ac male viuentes.

An bona Confraternitatis vsurpantes, vel etiam conducentes.

An bona rectè administrantur.

An redditus distribuantur secundum voluntatem defunctorum, & secundum institutum eorum.

An cõmessationes die festo, vel aliàs, faciant, præcipuè de bonis Confraternitatis.

An, & quæ onera habeant, & an illis satisfieri curent.

An Eleemosynam quærant, & an cum facultate.

An tempore Missæ, & diuinorum officiorum in Ecclesia, & an quotam partem Quæstuario assignent.

Et quomodo impendantur.

An omnia in librum ordine referant.

An Thesaurarius singulis annis rationem reddat præseate Præfecto, vel Vicario Foraneo.

An nomina debitorum ad Visitatorem deferantur.

An suppellex Ecclesiastica decenter asseruetur, & ubi, & à quo: & hoc videat idem Visitator.

An facultates aliquas habeant, & illas exhibeant, sicut etiam de Indulgentijs, priuilegijs, & alijs, vt supra in præparatorijs.

Deinde si pauci sint scholares, potest

fieri status singulorum, & videantur calculi: videatur & liber Ordinationum suarum, an aliqua extet, quæ minimè permittenda sit: Et tunc præcipuè Præfectas spiritualis, & prior arguatur.